
Zarządzenie Nr 97/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 599), w związku  z § 29 ust. 5 Uchwały Nr XLV/465/2022 Rady 

Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 930), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie w dniach 4 i 5 

kwietnia 2022 r., w godzinach 1200 dnia 4 kwietnia 2022 r. do godziny 1200 dnia 5 kwietnia 

2022 r. 

§ 2. Określam terminy wykonania czynności wyborczych zgodnie z kalendarzem 

wyborczym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Formularz zgłoszeniowy kandydata wraz z oświadczeniem o przetwarzaniu danych 

osobowych oraz wymaganą listą poparcia wyborców stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Ustala się wzór protokołu z przeprowadzonych wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wzór zgłoszenia do listy wyborców osoby niezameldowanej na terenie Miasta 

Augustowa stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Adres  internetowy do przeprowadzenia głosowania: augustow-wybiera.citizenlab.co 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Administracyjnych 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Filip Jerzy Chodkiewicz 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2022  

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

Kalendarz wyborczy do wyborów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

 

 

Data wykonania czynności 

wyborczych 

Zadanie Odpowiedzialni za 

realizację 

17.03.2022 r. Powołanie Komisji Wyborczej 
Burmistrz Miasta 

Augustowa 

17.03.2022 – 21.03.2022 r. 

w godz. 730 - 1530 

Zgłaszanie kandydatów na 

radnych do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie 

Komisja Wyborcza 

do 

22.03.2022 r. 

Podanie do publicznej 

wiadomości informacji o 

zgłoszonych kandydatach 

Komisja Wyborcza 

22.03.2022 r – 04.04.2022 r. Kampania wyborcza 

Kandydaci do 

Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w 

Augustowie 

17.03.2022 r. – 04.04.2022 r. 

godz. 730 - 1530 

 

Przyjmowanie zgłoszeń o wpis 

do rejestru wyborców 
Komisja Wyborcza 

04.04.2022 r – 05.04.2022 r. 

od godz. 1200 w dniu 4 kwietnia 

do godz. 1200 w dniu 5 kwietnia 

2022 r 

Głosowanie Komisja Wyborcza 

06.04.2022 r. – 08.04.2022 r. 

Ustalenie wyników wyborów, 

sporządzenie protokołu z 

wyborów i przekazanie 

Burmistrzowi Miasta 

Augustowa 

Komisja Wyborcza 

11.04.2022 r. 

Ogłoszenie wyników wyborów 

do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie 

Burmistrz Miasta 

Augustowa 

do 

16.04.2022 r. 

Zgłaszanie protestów 

wyborczych 

Burmistrz Miasta 

Augustowa 

 

  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2022  

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA W WYBORACH DO 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

Imię i nazwisko  
 

Adres zamieszkania 
 

Telefon kontaktowy  
 

Adres e-mail 
 

Nazwa oraz adres szkoły 

 

PESEL 
 

 

……………………… 

podpis 

Zgoda rodziców/opiekunów prawnych niepełnoletniej osoby na udział w pracach 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie * 

Ja, niżej podpisany(-na) ....................................................................................................... 

zamieszkały(ła)........................................................................................................................

oświadczam, że jestem opiekunem prawnym………………………………………………... 

zamieszkałego(-łej)…………………………………………………………………………., 

oraz że wyrażam zgodę na zgłoszenie się przez niego(-nią) do wyborów oraz pracach 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

…………………………. 

Podpis rodzica/opiekuna 

*dotyczy kandydatów niepełnoletnich 

 



 

 

Oświadczenie RODO 

Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urząd. Unii Europ. z dnia 04.05.2016 r. L 119/1), dalej jako „RODO”, 

informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Augustowa z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Augustowie, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów, tel. 87 643 42 10 adres 

mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, zwany dalej Administratorem.  

2. Inspektor Danych Osobowych, e-mail iod@urzad.augustow.pl.  

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie w ramach wykonania zadania realizowanego w 

interesie publicznym w myśl art. 6 ust. 1 lit. e RODO.  

4. Podanie danych jest niezbędne w celu kandydowania i udziału w Młodzieżowej Radzie 

Miejskiej w Augustowie.  

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;  

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych;  

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym); 

d) prawo do wniesienia sprzeciwu na przetwarzanie danych osobowych; 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna 

Pani/Pan, że Administrator przetwarza dane osobowe niezgodnie z przepisami.  

6. Odbiorcami danych osobowych będą podmioty wspomagające Administratora w zakresie 

obsługi i utrzymania systemów informatycznych, wykorzystywanych do przeprowadzenia 

wyborów. Ponadto Administrator udostępni Państwa dane osobowe innym odbiorcom 

wyłącznie na podstawie przepisów prawa, w ramach przysługującego mu uprawnienia bądź w 

związku z koniecznością spełnienia ciążącego na nim obowiązku prawnego. 

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji, w tym nie będą podlegały profilowaniu.  

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji wyborów oraz udziału w 

Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Augustowie.  

  

…………………………                                                           

………………………………. 
Miejscowość, data:                                                                                                     Podpis kandydata 

 

……………………………… 
Podpis opiekuna* 

*dotyczy osób niepełnoletnich 

 



 

LISTA POPARCIA 

Lista z podpisami co najmniej 10 uczniów popierających kandydata do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie.   

Imię i nazwisko 

kandydata 

 

Oświadczam, iż popieram zgłoszenie kandydata do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie oraz 

uczęszczam do podanej szkoły, co poświadczam własnoręcznym podpisem. 

Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urząd. Unii Europ. z dnia 04.05.2016 

r. L 119/1), dalej jako „RODO”, informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Augustowa z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Augustowie, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów, tel.: 87 643 42 10, adres e-mail: 

urzad.miejski@urzad.augustow.pl zwany dalej Administratorem. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: e-mail iod@urzad.augustow.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Augustowie w ramach wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w myśl art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO. 
4. Odbiorcami danych osobowych będą podmioty wspomagające Administratora w zakresie obsługi i 

utrzymania systemów informatycznych, wykorzystywanych do przeprowadzenia wyborów. Ponadto 

Administrator udostępni Państwa dane osobowe innym odbiorcom wyłącznie na podstawie przepisów 

prawa, w ramach przysługującego mu uprawnienia bądź w związku z koniecznością spełnienia ciążącego na 

nim obowiązku prawnego. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku, w 

którym została wybrana  Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia:                                                                                                         

- prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii,                                              

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych,                                                  

- prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych,                                                 

-prawo do usunięcia danych osobowych - po upływie okresu przechowywania, 

- prawo do wniesienia sprzeciwu na przetwarzanie danych osobowych,                                                                                 

- prawo do wniesienia skargi do Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00 - 193 Warszawa). 

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

nie będą podlegały profilowaniu. 

8. Administrator danych nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

9. Podanie danych osobowych jest konieczne do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 niniejszej klauzuli. 

Lp. Imię i Nazwisko 
Data 

urodzenia  
Nazwa szkoły  Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2022  

z dnia 17 marca 2022 r.  

 

Protokół z wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia…………….. 20…. r. 

 

Głosowanie rozpoczęło się w dniu………20…….r o godz.…….. i trwało do godz. ……. 

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW 

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania……………………… 

2. Liczba dopisanych wyborców, poprzez złożony formularz……………….. 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 

Komisja wyborcza uruchomiła głosowanie na dedykowanej stronie internetowej zgodnie z 

kalendarzem wyborczym w godz. ……….. 

Kandydaci na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie otrzymali następującą 

liczbę głosów: 

Lp.  Nazwisko i imię – imiona kandydata Liczba uzyskanych 

głosów 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

 

 

 

 

Razem 



 

 

III. Mandat Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie uzyskał/a 

1. ……….. 

2. ……….. 

3. ……….. 

4. ……….. 

5. ……….. 

6. ……….. 

7. ……….. 

8. ……….. 

9. ……….. 

10. ……….. 

11. ……….. 

12. ……….. 

13. ……….. 

14. ……….. 

15. ……….. 

IV. UWAGI I ADNOTACJE 

Uwag zgłoszono/nie zgłoszono.  

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli następujący członkowie Komisji Wyborczej 

1) …………………………………………..               ……………………………….. 

              (nazwisko i imię – imiona, funkcja w Komisji)                                           (podpis) 

2)  …………………………………………………..                   ……………………………………… 

3) ……………………………………………………                   …………………………………….... 

4) ……………………………………………………                   ……………………………………… 

 



 

Oświadczenie Członka Komisji Wyborczej 

Niniejszym oświadczam, że: zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 16 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) nie podlegam 

wykluczeniu z udziału w komisji wyborczej i oświadczam, że żadna z osób kandydująca w 

wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie nie jest:  

1) moim małżonkiem ani krewnym bądź powinowatym do drugiego stopnia,  

2) osobą związaną ze mną z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli,  

3) osobą pozostającą wobec mnie w stosunku nadrzędności służbowej,  

4) osobą pozostającą ze mną w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który może budzić 

uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności.  

 

          Augustów, ……………….      …………………… 

                Miejscowość i data                                                                                       Podpis 



 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 97/2022 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

ZGŁOSZENIE DO LISTY WYBORCÓW 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL  

Nazwa szkoły  

Adres szkoły  

Telefon kontaktowy  

Jestem świadomy (-ma) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie dostępnych 

miastu rejestrów, ewidencji lub innych danych. Jestem również świadomy (-ma) odpowiedzialności wynikającej 

z podawania nieprawdziwych informacji i składania nieprawdziwych oświadczeń. 

 

……………………………….. 

Podpis 

………………………………... 

*Podpis rodzica/opiekuna  

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych. 
Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urząd. Unii Europ. z dnia 04.05.2016 

r. L 119/1), dalej jako „RODO”, informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Augustowa z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Augustowie, ul. Młyńska 35, 16-300  Augustów, tel.: 87 643 42 10, adres e-mail: 

urzad.miejski@urzad.augustow.pl zwany dalej Administratorem. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: e-mail iod@urzad.augustow.pl 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie w ramach wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w myśl art. 6 ust. 

1 lit. e RODO. 
4. Odbiorcami danych osobowych będą podmioty wspomagające Administratora w zakresie obsługi i 

utrzymania systemów informatycznych, wykorzystywanych do przeprowadzenia wyborów. Ponadto 

Administrator udostępni Państwa dane osobowe innym odbiorcom wyłącznie na podstawie przepisów 

prawa, w ramach przysługującego mu uprawnienia bądź w związku z koniecznością spełnienia ciążącego 

na nim obowiązku prawnego. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres utrzymania bazy wyborców, nie dłużej jednak niż 2 lata 

od dokonania zgłoszenia.  

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia:                                                                                                         

- prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii,                                              

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych,                                                  

- prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych,                                                 

-prawo do usunięcia danych osobowych - po upływie okresu przechowywania, 

- prawo do wniesienia sprzeciwu na przetwarzanie danych osobowych,                                                                                 

- prawo do wniesienia skargi do Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00 - 193 Warszawa). 

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

nie będą podlegały profilowaniu. 

8. Administrator danych nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

9. Podanie danych osobowych jest konieczne do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 niniejszej klauzuli.  

*dotyczy osób niepełnoletnich 


